уници

пального образования

«Сухиничский район»

                                               КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.05.2013г.                                                                                           № 774

Об утверждении перечня муниципальных
 услуг (функций), предоставляемых (выполняемых)
муниципальными учреждениями
МР «Сухиничский  район»

 В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
распоряжения  Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-
р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и
муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде»,
руководствуясь Уставом муниципального района «Сухиничский район»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующий перечень муниципальных услуг (функций),
предоставляемых (выполняемых) муниципальными учреждениями
муниципального района «Сухиничский район»,  подлежащий  размещению
в реестре государственных и муниципальных услуг (функций)
муниципального района «Сухиничский район» по:
1.1. Отделу образования  администрации МР «Сухиничский  район»
 (приложение № 1).
1.2. Отделу культуры  администрации МР «Сухиничский район»

(приложение № 2).
2. Организовать работу по внесению дополнительной информации о
муниципальных услугах (функциях) предоставляемых (выполняемых)
муниципальными учреждениями муниципального района «Сухиничский
район» в реестр в срок до 30.07.2013года.
3.  Реестр муниципальных услуг (функций) предоставляемых
(выполняемых) муниципальными учреждениями муниципального района
«Сухиничский район» подлежит размещению на официальном сайте
администрации МР «Сухиничский район».
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию посредством
размещения в специально установленном месте.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации МР «Сухиничский район»  Е.Н.
Пастернакову.

Глава администрации
МР "Сухиничский район"                               А.Д.Ковалев